F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Změkčovače vody OPTIM 25 - 75
s ventilem Autotrol 255/760
Klasické změkčovače vody s objemovou regeneraci
h	Snadné použití a programování

využití regenerační soli. Ke standardním cyklům jsou zde navíc, druhý zpětný proplach a druhý rychlý
proplach. Díky promíchání filtrační hmoty po regeneraci se vrstvy hmoty, které mají větší kapacitu
(nahoře), smíchají se spodními vrstvami, které mají menší kapacitu dohromady, což dá ve výsledku
úsporu regenerační soli na cca 10 %.
Změkčovače vody OPTIM 25 - 75
s ventilem Autotrol 255/760
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální
průtok
Maximální
průtok
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
OPT25-255 OPTIM 25 - 255 100 1,2 1,5 0,5
OPT35-255 OPTIM 35 - 255 140 1,4 1,8 0,6
OPT45-255 OPTIM 45 - 255 180 1,8 2,3 0,6
OPT60-255 OPTIM 60 - 255 240 2,4 3,0 0,9
OPT75-255 OPTIM 75 - 255 300 3,0 3,5 1,1
Kód Název produktu Tl. nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková
výška